
Van: Langeveld, Frans <f.langeveld@doetinchem.nl> 

Verzonden: 07-10-2020 13:01 

Aan: Kock, Janine <j.kock@oude-ijsselstreek.nl>, Veldhuizen, Martin 

<m.veldhuizen@aalten.nl>, G.J.' 'Teselink <G.Teselink@gemeenteberkelland.nl> 

Hofman, Paul <P.Hofman@Bronckhorst.nl>, Oscar van Leeuwen 

<0.vanleeuwen@montferland.info>, j.vanhalteren@montferland.nl, B Porskamp 

<b.porskamp@oostgelre.nl>, t.zomer@winterswijk.nl 

Onderwerp: RE: Windpark Den Tol Netterden 

Gefeliciteerd! 

Met vriendelijke groet 

Frans Langeveld 

gemeente Doetinchem 

College B&W 

wethouder 

f.langeveld@doetinchem.nl 

www.doetinchem.nl 

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact 

  

--Oorspronkelijk bericht----- 

Van: Kock, Janine 

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 12:37 

Aan: Veldhuizen, Martin <m.veldhuizen@aalten.nl>; G.J.' 'Teselink 

<G.Teselink@gemeenteberkelland.nl>; Paul Hofman <p.hofman@bronckhorst.nl>; 

Langeveld, Frans <f.langeveld@doetinchem.nl>; Oscar van Leeuwen 

<0.vanleeuwen@montferland.info>; j.vanhalteren@montferland.nl; B Porskamp 

<b.porskamp@oostgelre.nl>; t.zomer@winterswijk.nl 

Onderwerp: Windpark Den Tol Netterden 

  

Beste collega’s, 

Goed nieuws vanuit Netterden. Vanmorgen was er een zitting van de Raad van State 

over Windpark Den Tol. Die is goed verlopen voor de mannen van Windpark Den Tol 

dus ze kunnen aan de slag. De financial close verwachten ze in januari te 

krijgen en volgens planning zijn de molens eind maart 2022 in productie 

En weer een mooie en belangrijke stap op weg naar een energieneutrale 

Achterhoek. 

Hartelijke groet 

Janine Kock 

Wethouder Gemeente Oude IJsselstreek 

Duurzaamheid, afval, circulair en milieu Recreatie en toerisme Kunst & Cultuur & 

Erfgoed Inclusie Dru Industriepark 

Gebiedswethouder voor Varsseveld, Westendorp en Heelweg 
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